
    

     

11

Mantova      Belvedere

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Belvedere

MANTOVA BELVEDERE

BANCOLE



Linea 11 FERIALE Mantova-Belvedere 26

Corsa 2 4 6 6 8 10
Fermata Note ZA ON DP

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 13:18 14:18
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 13:21 14:21
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 13:25 13:25 14:25 17:35
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 6:12 13:29 13:29 14:29 17:39
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 6:15 7:35 13:31 13:31 14:31 17:41
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 6:12 7:37 13:32 13:32 14:32 17:44
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 6:15 7:35 13:35 13:35 14:35 17:50
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:16 7:37 13:37 13:37 14:37 17:52
000U194 CITTADELLA 1 - Via Verona, 19 6:18 7:40 13:40 13:40 14:40 17:55
000U196 PONTE ROSSO - Via Verona, 63 6:19 7:41 13:41 13:41 14:41 17:56
000S718 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, Municipio 6:20 7:43 13:43 13:43 14:43 17:58
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa 6:21 7:44 13:44 13:44 14:44 17:59
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa 6:22 7:45 13:45 13:45 14:45 18:00
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa 6:23 7:45 13:45 13:45 14:45 18:00
000S732 BANCOLE - S.S. 62 Della Cisa, Cantoniera 6:23 7:46 13:46 13:46 14:46 18:01
000S733 BANCOLE CRISTO - S.S. 62 Della Cisa, 123/125 6:24 7:47 13:47 13:47 14:47 18:02
000S736 MOBILIFICIO AREA IN - S.S. 62 Della Cisa 6:25 7:48 13:48 13:48 14:48 18:03
0212002 CORTE CASTELLETTO - S.S. n.62 Della Cisa, Km 190 6:26 7:48 13:48 13:48 14:48 18:03
0212004 CORTE BRUSCA - S.S. n.62 Della Cisa 6:26 7:49 13:49 13:49 14:49 18:04
0212005 S.LUCIA - S.S. n.62 Della Cisa, Pizzeria 6:27 7:50 13:50 13:50 14:50 18:05
0212008 PRESTINARI BIVIO - S.S. n. 62 Della Cisa, Supermarket 6:28 7:52 13:52 13:52 14:52 18:07
0291002 CASTIGLIONE M.NO - S.S. n.62 Della Cisa, Pesa 6:30 7:54 13:54 13:54 14:54 18:09
0222008 CORTE CASALINO - Via Pellaloco, 14 6:32 7:55 13:55 13:55 14:55 18:10
0222010 PELLALOCO - Via Pellaloco, Trattoria 6:34 7:57 13:57 13:57 14:57 18:12
0222028 PELLALOCO - Via Palazzino, 1 6:36 7:58 13:58 13:58 14:58 18:13
0222011 STRADA PALAZZINO - Cabina elettrica 6:37 7:58 13:58 13:58 14:58 18:13
0222004 MALAVICINA BIVIO - Via M.Pasubio, 1 6:38 7:59 13:59 13:59 14:59 18:14
0222013 MALAVICINA - Via Piave, 25 6:40 8:02 14:02 14:02 15:02 18:17
0222016 MALAVICINA - Via Piave, 3 (Sc.Materna) 6:41 8:03 14:03 14:03 15:03 18:18
0222030 MALAVICINA - Via Marconi 163 bis 6:42 8:04 14:04 14:04 15:04 18:19
0222018 BELVEDERE - Via Marconi, 151 6:43 8:04 14:04 14:04 15:04 18:19
0222019 BELVEDERE - Via Marconi, 45 6:44 8:05 14:05 14:05 15:05 18:20

DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola ZA: lunedì,martedì,giovedì giorni di scuola

ON: Sabato feriale e giorni non di scuola

Linea 11 FERIALE Mantova-Belvedere 27

Corsa 1 17 3 5 7 9
Fermata Note SC BA DP

0222019 BELVEDERE - Via Marconi, 45 6:45 8:05 14:05 15:05 18:20
0222022 BELVEDERE - Via Sabotino, 25 6:46 8:06 14:06 15:06 18:21
0222023 FORONI - Via Belvedere 6:47 8:07 14:07 15:07 18:22
0222006 LA BASSA BIVIO - Via Belvedere 6:48 8:08 14:08 15:08 18:24
0222001 CORTE LA BASSA - Via Postumia | | 14:09 15:09 |
0292011 ROVERBELLA BORGO VENEZIA - Via Postumia, 72/73 | | 14:10 15:10 |
0292006 ROVERBELLA - Via Trento e Trieste, Sc.Medie | | 14:13 15:13 |
0222026 FIENILI - Via Belvedere, 3 6:49 8:09 14:19 15:19 18:26
0291004 CASTIGLIONE M.NO - P.za IV Novembre, 51 6:51 8:11 14:21 15:21 18:30
0291002 CASTIGLIONE M.NO - S.S. n.62 Della Cisa, Pesa 6:52 8:12 14:22 15:22 18:31
0212008 PRESTINARI BIVIO - S.S. n. 62 Della Cisa, Supermarket 6:54 8:14 14:24 15:24 18:33
0212005 S.LUCIA - S.S. n.62 Della Cisa, Pizzeria 6:55 8:15 14:25 15:25 18:35
0212004 CORTE BRUSCA - S.S. n.62 Della Cisa 6:56 8:16 14:26 15:26 18:37
0212002 CORTE CASTELLETTO - S.S. n.62 Della Cisa, Km 190 6:57 8:17 14:27 15:27 18:38
000S736 MOBILIFICIO AREA IN - S.S. 62 Della Cisa 6:58 8:18 14:28 15:28 18:39
000S733 BANCOLE CRISTO - S.S. 62 Della Cisa, 123/125 6:59 8:19 14:29 15:29 18:40
000S731 BANCOLE - S.S. 62 Della Cisa, 170 7:00 8:20 14:30 15:30 18:41
000S723 CONCESSIONARIA NISSAN - S.S. 62 Della Cisa 7:01 8:21 14:31 15:31 18:42
000S722 PIOGGIA CARNEVALI -  S.S. 62 Della Cisa 7:02 8:22 14:32 15:32 18:43
000S720 SCHIARINO BIVIO - S.S. 62 Della Cisa 7:03 8:23 14:33 15:33 18:44
000S717 S.ANTONIO - S.S. 62 Della Cisa, 21 7:04 8:24 14:34 15:34 18:45
000U227 PONTE ROSSO - Via Verona, Panificio 7:09 8:27 14:37 15:37 18:49
000U229 CITTADELLA 1 - Via Verona, 14 7:14 8:30 14:40 15:40 18:53
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 7:20 7:25 8:35 14:45 15:45 19:00
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:30 | | |
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 8:37 14:47 15:47
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 8:40 14:50 15:50

SC: solo giorni di scuola
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola
BA: feriale escluso Mercoledì e Venerdì di scuola


